
ШмЕК Milí čtenáři,
I vítám vás v nové kulturní sezóně, která 

li " I pomalu, alejistě začíná. Na snesitelné 
^ teploty si sice ještě zřejmě dlouho po

čkáme, ale čekání si můžete zpříjemnit 
na některé z nadcházejících akcí.

Mezinárodní hudební festival Dvořákova Praha patří к stá
licím podzimní kulturní nabídky a slibuje opět vrcholné 
hudební zážitky. Tipy na některé z koncertů a akcí najdete 
v rubrice Redakce zve a celý program v sekci Hudební 
festivaly.

Jedinečnou retrospektivu díla našeho nejvýznamnějšího 
malíře Františka Kupky připravila Národní galerie společně 
se zahraničními muzei a na jeho práce se můžete těšit 
od 7. září ve Valdštejnské jízdárně na Malé Straně. Vřele 
doporučuji.

К závěru léta patří i vinobraní a speciálně vás pozvu 
tentokrát do Grébovky, která láká na atraktivní hudební 
a doprovodný program, který se ponese v duchu oslav 
100 let české státnosti. Burčák z vlastních vinic poteče 
proudem. Akce se koná 21. a 22. září.

Přeji příjemné babí léto.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů

měsíčník, ročník LXVI

vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o., Kubelíkova 1108/30, 

130 00 Praha 3 | IČ: 04892232 | tel.: +420 222 944 816-7 

I mobil: +420 602 223 2791 e-mail: redakce@kampocesku.cz | 

www.kampocesku.cz | registrováno: MK ČR E 10266 | 

ISSN 0862-9293

partner vydání: PIS-PCI

grafický design: Luděk Dolejší | tisk: Akontext s. r. o. | 

distribuce pro předplatitele: jménem vydavatele zajišťuje 

SEND Předplatné, s. r. o. | tel.: +420 225 985 225 | e-mail: 

send@send.cz | www.send.cz. | volný prodej: První novinová 

společnost a.s.

Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zadavatel. Za 

změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk článků včetně

■ KALENDÁRIUM 4

■ ROZHOVOR 8

■ REDAKCE ZVE 9

■ OHLÉDNUTÍ 10

■ KNIŽNÍ TIPY 11

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA 13

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI 21

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 25

■ DIVADLA 27
Divadelní premiéry 27
Divadelní festival 28
Státní divadla 29
Divadla hl. m. Prahy 31
Divadla A-Z 37
Černá divadla 54
Muzikály 56
Divadla pro děti 56

■ FILM 61
Vybíráme z premiér 61
Programy kin 62

■ KONCERTY 69
Hudební festivaly, cykly, 69
Koncertní sály 74
Kostely, synagogy 76

■ KLUBY, KULTURNÍ CENTRA 81

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA 93

■ GALERIE, VÝSTAVY 97
Národní galerie Praha 97
Galerie hlavního města Prahy 98
Galerie A-Z 101

■ PRAŽSKÝ HRAD 115
Výstavy 115
Doprovodné akce 116
Stálé expozice 116
Koncerty 117

■ PAMÁTKY 119
Významné památky 119
Církevní památky 123
Technické památky 126

■ MUZEA 129
Národní muzeum 129
Národní technické muzeum 133
Muzeum hl. m. Prahy 136
Muzea A-Z 140
Mimopražská muzea 151

obrázků se výslovně zapovídá. Veškerá práva včetně práva re-

produkcejsou vyhrazena. ©Vydavatelství KAM po Česku s.r.o. ■ SOUT
%

ŠTftsov^JOBTEK- - - - - - - - - - - - - - - -

ÓgTŘEDNÍ KNIHOVÁ

157

5,165

iÄ'PRAŽSKÝ ШЖ a l á

PO ČESKU REDAKCE
vrww.kampocesku.cz obsah•3

mailto:redakce@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz
mailto:send@send.cz
http://www.send.cz

